
Mars 2023 av Susanne Högdal 

 
En kort beskrivning vad vice ordförandeposten innebär:  
Vice ordförande ersätter ordförande vid behov och har en nära 

kontakt med ordförande för att vara väl insatt i styrelsens 
arbete.  

.......... 

Hej Maria! Vi börjar med att säga GRATTIS! till dig och till 
oss som medlemmar. 
Hur länge har du varit medlem i Umeå Brukshundklubb?  
- Jag blev medlem 2007.  
 

Har du tidigare erfarenhet från föreningslivet?  
- Ja, jag har haft flera förtroendeposter i klubbens styrelse under 
årens lopp. Jag har suttit både som suppleant, ledamot 

och en kort tid även som vice ordförande. Under 
flertalet år var jag även sammankallande i 
Bruksgruppen samt i Stuggruppen. Idag är jag aktiv i 

verksamhetsgruppen som driver klubbens 
inomhushallar i Brännland.  
 

Som ung var jag med i massor av olika föreningar och 
var till och med kassör i ett politiskt ungdomsförbund. 

Kassör visade sig dock inte vara min grej.  

 
Vad betyder klubbtillhörighet/förening för dig?  
- Gemensamskap där jag får umgås med likasinnade 

som också älskar sina hundar. Det är fantastiskt.  
 
Vilken fråga kommer vara viktigt att styrelsen 
arbetar under närmaste året?  
- Det finns många viktiga punkter på agendan, men 

flytten till ett nytt klubbområde är såklart jätteviktig, 
men även att få igång hundägarutbildningen samt 
mentalgruppen.  

 
Min önskan är också att vi fördjupar vårt arbete 
med hundungdom ytterligare, då ungdomarna är 

vår framtid.  
 
Hur ser du på din roll som vice ordförande?  
- Jag hoppas att vi i styrelsen blir ett team, där vi 
tillsammans driver klubben framåt. Det känns som 
ett spännande år och jag ser fram emot att jobba 

tillsammans med de övriga i styrelsen.  
 
Privat, vem är Maria?  
- Jag är en tant som är närmare 60 än 50, med ett 
driv och engagemang både privat och på jobbet. Jag 

tillbringar nog 90% av all min fria tid i hundarnas 



tecken med träning, tävling, hundpromenader, omvårdnad och kärlek samt såklart insatser i 

klubben för att bidra till vår ideella förening.  
 

Hur ser din hundfamilj ut?  
- Jag bor med mina två Airedaleterrier, Elza snart 8 år och hennes son Ilit 2,5 år.  
 
Vad har du för hunderfarenhet?  
- Som barn växte jag upp med häst, katt, marsvin, kanin och hund, men min första egna hund 
köpte jag när jag var 16 år, Blondie tog vi valpar efter och jag behöll en tik som hette 

Tjorven. Tragiskt nog fick jag ta bort båda hundarna under samma år som Tjorven just fyllt 3 
år och det tog verkligen knäcken på mig, så jag sa till mig själv att jag aldrig mer skulle skaffa 
mig ett djur. Det gjorde jag dock, men det blev ett långt uppehåll utan hund.  

 
2007 kom dock Nike, en Airedaleterriertik, 
in i mitt liv och livet förändrades då 

radikalt, till det positiva. Nike öppnade 
många dörrar och med henne kom många 
nya vänner inom hundvärlden in i mitt liv. 

Så tacksam för henne.  
Under åren har provat på många 
hundsporter. Idag tränar jag lite av varje 

som sök, lydnad, Nosework och specialsök, 
men mitt fokus är Bruksspår där jag tävlar 
min Elza i Elitspår.  

 

Det visste vi inte om Maria:  
-Jag är driven och engagerad person, men 

också en känslostyrd individ som har lätt 
till både gråt och skratt, så bli inte rädd om 
jag faller in i gråt eller skratt, när vi ses. 

Sen har jag "kuperat" mitt hår med en 

elvisp på riktigt.  

Min lilla hundfamilj, mor och son, Elza och            

Liit...och så min svampkorg, en annan hobby jag 

har "på sidan om".  


